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年間式プログラムタイマー（ラックマウント型）（電波受信機能付）

適応機種

約２２ｋｇ質　量

ＷＬ－ＳＡ２００シリーズ用

600

25

717

72
0

523

パナソニック：ＷＬ－ＳＡ２０１　相当品

適応機種

約２１ｋｇ質　量

ＷＬ－ＳＡ２１１、２２２、２３３

600

717

5
78

7
20

492

530

パナソニック：ＷＬ－ＳＡ２００　相当品

１０局＋一斉スピーカー出力

状態出力×１、動作中出力×１制御出力

外部制御×５、他機放送中×１、非常放送優先（ＥＭＧ）×１

電源起動×１、停電起動×１、緊急一斉制御×１制御入力

電　源

音声出力×１、録音出力×１音声出力

チャイム×１、外部制御×１、緊急一斉×１

アナウンスマイク×１、マイク×４、ライン×５音声入力

ＡＣ１００Ｖ　５０／６０Ｈｚ

モニター（１Ｗ）×１、スタジオ連絡（１Ｗ）×１

696

21
6

490

パナソニック：ＷＬ－ＳＡ２１１　相当品

電　源

１０（自照式表示灯付）スピーカー選択ボタン

ＤＣ５Ｖ（音声調整卓から供給）

41

277

パナソニック：ＷＬ－ＳＡ２０３　相当品

筑西市教育委員会
工事名

図面名 機器参考図

音声調整卓１系統（１０局） 音声調整卓増設スイッチユニット 音声調整卓本体卓 音声調整卓袖卓

筑西市立下館小学校校内放送設備更新工事

スピーカー回線接続部

１回路

　制御入力

ＤＣ２４Ｖ

　音声入力

　電源出力

電　源

放送制御

１０回線、一斉、コールサイン（上り、下り）、

リモコンマイク接続部

１０回線　スピーカー出力

ＤＣ２４Ｖ（音声調整卓から供給）

420 200

88

480

パナソニック：ＷＵ－ＳＡ２０５　相当品

音声調整卓インターフェースユニット

８３Ω（平衡）負荷インピーダンス

異常制御出力

電　源

消費電力

定格出力

０ｄＢ　５０ＫΩ以上×２チャンネル入　力

周波数特性 ５０Ｈｚ～１５ＫＨｚ

８０Ｗ（電気用品安全法）／３３０Ｗ（定格出力時）

１２０Ｗ＋１２０Ｗ（並列接続時２４０Ｗ）

ＡＣ１００Ｖ　又は　ＤＣ２４Ｖ

無電圧メイク接点×１（アンプ異常、温度保護動作、

及びシステム発振検出時に出力）

350480

88

ＷＵＰＤ１２２

デジタルアンプ

電　源

（ウエストミンスターの鐘、コールサイン他）

８曲固定内蔵音源

ＳＤ／ＳＤＨＣメモリーカード記録メディア

ＡＣ１００Ｖ　５０／６０Ｈｚ、ＤＣ２４Ｖ

２曲（ユーザーオリジナル音源使用可能）ＳＤメモリーカード再生音源

内蔵音源再生×８、ＳＤ音源再生×２制御入力

動作中出力×１制御出力

ライン入力（内蔵・ＳＤ音源ミキシング機能付き）その他（付加機能）

ＡＶライトグレー（マンセルＮ８近似色）備　考

ラックマウント金具付属

190420

44

チャイムユニット

ＷＺＤＰ３１０ CD-200SB

電　源 ＡＣ１００Ｖ　５０／６０Ｈｚ

使用メディア CD、SD、USB

出力インビータンス アナログ200Ω、デジタル75Ω

周波数特性 20Hz～20Khz、+/-1dB（再生時、JEITA)

ヘッドホン ステレオ標準ジャック

CDプレーヤー

±０．７秒／週（２５℃）、電波受信機能により積算誤差０秒

時刻修正
長波ＪＪＹ（標準電波）又はＧＮＳＳ衛星電波（ＧＰＳ、ＱＺＳＳ、ＧＬＯＮＡＳＳ）

又はＮＨＫ－ＦＭ放送受信による

ＴＤ９１０１ＫＮ

ケース仕様

パソコンでプログラム設定後、付属の専用ＳＤカードで登録プログラム設定方法

停電補償時間
モニター子時計駆動：３０時間以上

３０時間を越える停電時は、停電復帰時自動調針

ＡＣ１００Ｖ±１０％　５０Ｈｚ／６０Ｈｚ入力電源電圧・周波数

時間精度

スイッチパネル：ＡＢＳ樹脂　オイスターグレー色
後ケース：鋼板　オイスターグレー色塗装

ＴＤ９１００３７２７Ｎ

プログラムタイマー ８回路独立、サマータイム機能付、週間・年間プログラムの設定が可能
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